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ONLINE BRANDS HAR ERHÅLLIGT VILLKORAT 
GODKÄNNANDE FÖR FORTSATT NOTERING 
PÅ NASDAQ FIRST NORTH GROWTH MARKET 
OCH OFFENTLIGGÖR BOLAGSBESKRIVNING
Online Brands Nordic AB (Nasdaq First North: OBAB) (”OBAB”) offentliggjorde den 8 juni 
2021 att bolaget har ingått ett avtal med ägarna till CaMa Gruppen AB (”CaMa”) 
innebärande att OBAB förvärvar samtliga aktier i CaMa genom en apportemission av högst 
1 508 646 481 nya aktier ("Transaktionen"). Transaktionen innebär att Nasdaq Stockholm 
måste godkänna OBAB för fortsatt notering, varefter Nasdaq Stockholm idag har lämnat 
ett villkorat godkännande för fortsatt notering samt godkänt bolagets bolagsbeskrivning.

Med anledning av Transaktionen krävs en ny noteringsprocess på Nasdaq First North. Bolaget 
har idag erhållit ett villkorat godkännande för fortsatt notering på Nasdaq First North. Beslutet 
är villkorat av att Bolaget godkänns i börsens Sanction Screening process senast vid 
tidpunkten för transaktionens avslut.

Styrelsen för OBAB har även upprättat en bolagsbeskrivning (” ”) med Bolagsbeskrivningen
anledning av Transaktionen och OBAB:s fortsatta notering på Nasdaq First North. 
Bolagsbeskrivningen har idag den 15 juli 2021 godkänts av Nasdaq Stockholm. 
Bolagsbeskrivningen finns från och med idag tillgänglig på OBAB:s hemsida, www.

.onlinebrands.se

Slutligt beslut om Transaktionen avses fattas av den extra bolagsstämman i OBAB den 19 juli 
2021. För ytterligare information, vänligen se kallelsen till den extra bolagsstämman som 
offentliggjordes den 8 juni 2021.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Jens Åman, VD, Online Brands Nordic AB (publ), +46 (0)73 426 61 26

Kontakt

E-post: info@hedbergsguld.se
Telefon: 033-27 25 00

http://www.onlinebrands.se/
http://www.onlinebrands.se/
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Om oss

Online Brands-koncernen driver de ledande e-butikerna på den nordiska marknaden inom 
vigselringar, smycken, klockor och matsilver. Koncernen består idag av moderbolaget Online 
Brands Nordic AB (publ) samt de helägda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB, Juvelerare 
Eric G Andersson AB, Juvelerare John Victorin i Varberg AB och Idéguld AB i Borås. Bolagets 
Certified Adviser är Aqurat Fondkommission AB tel 08-684 05 800, e-post: info@aqurat.se

Denna information är sådan information som Online Brands Nordic är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2021-07-15 16:50 CEST.
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